
CK SCHOLAE
CK SCHOLARE, s.r.o., jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno
lČ: 034 90 424, DIČ: CZ03490424,
tel.:

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA) uzavřená podle § 2521a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník mezi CK SCHOLARE, s.r.o. a Objednatelem:

I. Identifikace zájezdu
Číslo zájezdu: 202433 Destinace: Velká Británie
Kód programu: VB10C Název zájezdu: anglie pro technické ŠKOLY
Termín: 7. - 12. 4. 2024 Cena za osobu: 10 490 KČ*
Ubytováni: hostitelské rodiny (3x nocleh Doprava: autobus, trajekt/Eurotunnel (dle kapacitních možnosti)
s plnou penzi)
pojištěni: v ceně zájezdu je obsaženo komplexní pojištění (poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, odpovědnosti
a storna zájezdu)

*Za speciální diety (bezlepková, bezlaktózová apod.) bude účtován příplatek k ceně zájezdu ve výši 200 Kč/noc.

Il. Objednatel
Název školy: Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace IČO: 00219321

DIČ: CZ00219321
Adresa školy: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
Kontaktní osoba: Tel., e-mail:
Počet studentů*: 49
jména pedagogů*:

*jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

iii. splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny platÍcÍ účastníky bude objednatelem uhrazena ve dvou splátkách:

1. splátka Částka za osobu: 4 000 KČ Termín: 16. 11. 2023 Způsob úhrady: faktura
2. splátka Částka za osobu: 6 490 KČ Termín: 31. 1. 2024 Způsob úhrady: faktura

iv. objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasIse Všeobecnými podmínkami CK SCHOLARE, s.
r. o. a všeobecnými pojistnými pod minka mi pojišťovny u NION, a. s., které jsou nedílnou součástí smlouvy. Objed natel
odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasí se zasÍ|ánim nabídek CK. Objednatel odpovídá za smluvní
závazky spolucestujIcIch.

V

V d,, C- 41. V ,,, G ((@2'>

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součásti cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatel zasílá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o., Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny union, a. s.
- program č. VB10C, pokyny k odjezdu (CK zasílá objednateli nejpozději 7 dni před odjezdem)


